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Fakulteti: Sistemet e Informacionit / Viti- II-té Bsc
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ORARI I SEMESTRIT DIMEROR_Bsc_2025/2026

Prishtiné - UBT Dukagjin

Dita |Fillimi __|[Mbarimi |Salla |Lénda Salla Salla
09:00-10:30
@ 11:00-12:30 imi, t& Dhénat dhe Struktura e Objektit - Vehbi Neziri
’% 12:40'14:10 D104 Programimi, té Dhénat dhe Struktura e Objektit (U) - Vehbi Neziri D110 D114 Marketing - Mirjeta Domniku
- 14:30-16:00 imi, t& Dhénat dhe Struktura e Objektit (U) - Vehbi Neziri ing - Mirjeta Domniku
16:10-17:40 Forenzika Kompijuterike - Blerim Krasniqi
Dita | Fillimi |Mbarimi
0 09:00-10:30 Dizajnimi Fizik dhe Implementimi né Mjedise té Reja - Dashmir Istrefi
E 11:00-12:30 Analiza dhe Dizajnimi i i 8 fonit - Dashmir Istrefi
= 12:40-14:10 D140 - R . L . . D136 o ) -
w naliza dhe Dizajnimi i Sistemeve té Informacionit (U)- Maria Lumezi Menaxhimi Operacional - Ylber Limani
14:30-16:00 Analiza dhe Dizajnimi i Si té ionit (U)- Maria Lumezi Menaxhimi O| i - Ylber Limani




